
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/211/18 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Kolno uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/135/17 Rady Miasta Kolno 

z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Kolno. 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno, w granicach 

określonych Uchwałą Nr XXIII/136/17 Rady Miasta Kolno z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno, zmienioną 

Uchwałą Nr XXIX/175/17 Rady Miasta Kolno z dnia 24 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno, 

zwany dalej planem. 

3. Przeznacza się na cele nierolnicze i nieleśne 0,0199 ha gruntów leśnych, na podstawie zgody wyrażonej 

decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 20 marca 2018 r., znak DGN-III.7151.7.2018. 

§ 2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1: 2000, składający się z 4 arkuszy ponumerowanych od 1 do 4, 

będący integralną częścią planu; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

§ 3. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) linii 110 kV – należy przez to rozumieć napowietrzną linię wysokiego napięcia 110 kV, składającą się 

z konstrukcji wsporczych i podwieszonych na nich przewodów; 

2) pasie technologicznym linii elektroenergetycznej – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na 

rysunku planu, przeznaczony pod realizację inwestycji celu publicznego związanego z budową, rozbudową, 

przebudową, nadbudową, odbudową i remontem lub utrzymaniem linii elektroenergetycznej, 

z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, wynikającymi z przepisów planu oraz 

przepisów odrębnych; 

3) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć zadrzewienia, zakrzewienia i roślinność o wysokości powyżej 

4,0 m n.p.t.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3064



4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, poza 

którą nie można realizować nowych budynków oraz rozbudowywać istniejących; linie zabudowy 

nie dotyczą części budynku takich jak: schody, okapy, gzymsy, balkony, ganki, wykusze wysunięte 

nie więcej niż 1,5 m poza główną bryłę budynku. 

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, a niezdefiniowane powyżej, należy rozumieć zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa, a w przypadku ich braku zgodnie z ich ogólnym rozumieniem 

słownikowym. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1) teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, oznaczony na rysunku planu symbolem E; 

2) teren infrastruktury technicznej – wycinka, oznaczony na rysunku planu symbolem Ew; 

3) teren zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, oznaczony na 

rysunku planu symbolem RM; 

4) teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu symbolem R; 

5) teren lasu, oznaczony na rysunku planu symbolem ZL; 

6) teren drogi publicznej klasy zbiorczej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDZ; 

7) teren drogi wewnętrznej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDW. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) zabytek (stanowisko) archeologiczny nr AZP 40/32-75; 

5) strefa ochrony sanitarnej od cmentarza; 

6) pas technologiczny linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV; 

7) pas technologiczny linii elektroenergetycznej średniego napięcia; 

8) symbole literowe i barwne oznaczenia graficzne określające przeznaczenie terenów oraz ich numery 

porządkowe. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu wynikają z przepisów odrębnych: 

1) Główny Zbiornik Wód Podziemnych Nr 215 Subniecka Warszawska. 

3. Oznaczenie granicy obszaru objętego planem, biegnące wzdłuż linii rozgraniczających, należy traktować, 

jako biegnące w osi tych linii rozgraniczających. 

§ 6. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) w granicach obszaru objętego planem zasady kształtowania ładu przestrzennego określone są ustaleniami 

zasad kształtowania zabudowy określonymi w § 17-24; 

2) w granicach obszaru objętego planem nie występują elementy zagospodarowania przestrzennego 

wymagające ochrony, lub rewaloryzacji; 

3) nie ustala się minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej. 

§ 7. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu: 

1) dopuszczalne poziomy natężenia pola elektrycznego, pola magnetycznego oraz wartość progowa poziomu 

hałasu – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 

środowiska wodno-gruntowego; 

3) w przypadku wystąpienia kolizji należy system melioracyjny przebudować w sposób zapewniający jego 

prawidłowe działalnie z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3064



4) przy realizacji ustaleń planu należy uwzględnić wymogi dotyczące ochrony gatunkowej roślin, zwierząt 

i grzybów, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, aby przeciwdziałać 

zagrożeniom środowiskowym; 

6) w granicach planu dopuszcza się wycinki oraz usunięcia zadrzewień i zakrzewień w zakresie pozwalającym 

na realizację oraz właściwe utrzymanie inwestycji polegającej na budowie linii elektroenergetycznej 

110 kV, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) obszar objęty planem, zlokalizowany jest poza prawnymi formami ochrony przyrody; 

8) realizacja inwestycji polegającej na budowie linii 110 kV stanowi przedsięwzięcie mogące potencjalnie 

znacząco oddziaływać na środowisko, dla którego stwierdzono obowiązek przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko na podstawie przepisów odrębnych. 

§ 8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 

kultury współczesnej: 

1) w granicach terenu objętego planem występuje zabytek (stanowisko) archeologiczne - punkt osadniczy 

z okresu późniejszego średniowiecza-nowożytności stanowisko - nr 40 na obszarze 32-75 AZP; 

2) zabytek, o którym mowa w pkt 1 ujęty jest w ewidencji zabytków Podlaskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków; 

3) zmiana zagospodarowania terenu lub prowadzenie robót budowlanych, w tym robót ziemnych na terenie, 

gdzie stwierdzono występowanie stanowisk (zabytków) archeologicznych, dopuszczenie działalności, która 

mogłaby prowadzić do zniszczenia zabytków archeologicznych wiąże się z obowiązkiem przeprowadzenia 

badań archeologicznych, na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

4) ze względu na charakter występowania znalezisk archeologicznych, nie można wykluczyć istnienia na 

terenie objętym granicami planu zabytkowych obiektów archeologicznych, objętych ochroną na podstawie 

przepisów odrębnych dotyczących ochrony zabytków. 

§ 9. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 

intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 

w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 

realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów, zawarte są w ustaleniach szczegółowych określonych 

w § 17-24 uchwały, jeśli przeznaczenie terenu wymaga takiego ustalenia. 

§ 10. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa: 

1) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 

przepisów o ochronie przyrody nie występują; 

2) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 

przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami zostały określone w § 8; 

3) w granicach planu nie występują tereny górnicze; 

4) w granicach planu nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią; 

5) w granicach planu nie występują obszary osuwania się mas ziemnych; 

6) tereny objęte planem zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych - 

GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – objętego ochroną na podstawie przepisów odrębnych; 

7) dla obszaru objętego planem nie sporządzono audytu krajobrazowego, a obowiązujący plan 

zagospodarowania województwa nie wyznaczył krajobrazów priorytetowych. 

§ 11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy są następujące: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3064



1) wzdłuż napowietrznych linii elektroenergetycznych 110 kV i średniego napięcia obowiązują pasy 

technologiczne linii elektroenergetycznych, zgodnie z rysunkiem planu; 

2) zagospodarowanie w obszarze pasa technologicznego linii elektroenergetycznej 110 kV i średniego 

napięcia zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) w pasie technologicznym linii elektroenergetycznych 110 kV i średniego napięcia obowiązuje zakaz 

nasadzeń i utrzymywania zieleni wysokiej; 

4) na rysunku planu oznaczono strefę ochrony sanitarnej od cmentarza, w której obowiązuje zakaz 

lokalizowania studni. 

§ 12. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) w granicach planu nie zachodzą przesłanki do określenia szczegółowych zasad i warunków scalania 

i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym. 

§ 13. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji zawarte są w ustaleniach 

szczegółowych w § 23-24 uchwały. 

§ 14. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej są następujące: 

1) w granicach obszaru objętego planem dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i remont 

infrastruktury technicznej z zachowaniem przepisów odrębnych, w szczególności dotyczących ochrony 

gruntów rolnych i leśnych; 

2) dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i remont urządzeń infrastruktury technicznej 

niezwiązanych z linią 110 kV, w celu usunięcia kolizji z linią 110 kV; 

3) pas technologiczny linii elektroenergetycznych przestaje obowiązywać po ich skablowaniu lub likwidacji. 

§ 15. W granicach obszaru objętego planem nie występują tereny, dla których jest potrzeba określenia 

sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 16. Ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym: 

1) dla terenów oznaczonych symbolem E – 0,1 %; 

2) dla terenów oznaczonych symbolem Ew – 0,1 %; 

3) dla terenów oznaczonych symbolem RM – 0,1 %; 

4) dla terenów oznaczonych symbolem R – 0,1 %; 

5) dla terenów oznaczonych symbolem ZL – 0,1 %; 

6) dla terenów oznaczonych symbolem KDZ – 0,1 %; 

7) dla terenów oznaczonych symbolem KDW – 0,1 %. 

§ 17. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem 1E są następujące: 

1) przeznaczenie – teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka; 

2) ustala się lokalizację stacji elektroenergetycznej 110/15 kV wraz z wprowadzeniami 110 kV i 15 kV; 

3) ustala się lokalizację obiektów budowlanych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną do obsługi stacji 

dostosowanej do transformowania energii elektrycznej o napięciu 110 kV do napięcia 15 kV, pod 

warunkiem zachowania warunków wynikających z przepisów odrębnych; 

4) na przedmiotowym terenie zakazuje się lokalizacji mieszkalnych obiektów budowlanych przeznaczonych 

na pobyt ludzi nie związanych z obsługą stacji; 

5) na terenach, o których mowa w pkt 1 dopuszcza się: 

a) lokalizację obiektów tymczasowych, 

b) lokalizację zbiornika przeciwpożarowego, 

c) lokalizację infrastruktury telekomunikacyjnej i teleinformatycznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3064



d) lokalizację obiektów wszelkiej infrastruktury służącej obsłudze stacji; 

6) maksymalna i minimalna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

7) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy; 

8) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji – nie dotyczy; 

9) nieprzekraczalne linie zabudowy – nie wyznacza się; 

10) maksymalna wysokość zabudowy infrastruktury elektroenergetycznej – 36,0 m; 

11) pozostałe gabaryty obiektów – nie określa się ze względu na charakter przeznaczenia terenu; 

12) na terenie 1E zlokalizowana jest strefa ochrony sanitarnej od cmentarza, w obrębie której obowiązuje 

zakaz lokalizowania studni. 

§ 18. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 2E, 3E, 4E, 5E, 6E, 7E, 8E, 9E, 10E, 

11E, 12E, 13E, 14E są następujące: 

1) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka; 

2) teren realizacji konstrukcji wsporczych linii 110 kV oraz przebudów krzyżowanych sieci infrastruktury 

technicznej; 

3) tereny znajdują się w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej – obowiązują ustalenia 

§ 11 uchwały; 

4) maksymalna i minimalna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy; 

6) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji – nie dotyczy; 

7) nieprzekraczalne linie zabudowy – nie wyznacza się; 

8) dopuszcza się podziały geodezyjne w celu wydzielenia terenów; 

9) dojazd do poszczególnych terenów należy zapewnić poprzez tereny rolnicze; 

10) dopuszcza się rolnicze użytkowanie gruntów rolnych niewyłączonych z użytkowania rolniczego, 

położonych na terenach oznaczonych symbolem E; 

11) maksymalna wysokość zabudowy infrastruktury elektroenergetycznej – 36,0 m; 

12) pozostałe gabaryty obiektów – nie określa się ze względu na charakter przeznaczenia terenu; 

13) na terenach 2E, 3E, i 4E zlokalizowana jest strefa ochrony sanitarnej od cmentarza, w obrębie której 

obowiązuje zakaz lokalizowania studni. 

§ 19. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem: 1Ew są następujące: 

1) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej - wycinka; 

2) teren przebiegu przewodów linii elektroenergetycznej, dla którego uzyskano zgodę na zmianę 

przeznaczenia terenu leśnego na cele nierolnicze i nieleśne; 

3) na terenie 1Ew zlokalizowana jest strefa ochrony sanitarnej od cmentarza, w obrębie której obowiązuje 

zakaz lokalizowania studni. 

§ 20. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem: 1RM są następujące: 

1) przeznaczenie – teren zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych; 

2) ustala się możliwość realizacji obiektów przy zachowaniu norm i przepisów odrębnych dotyczących 

odległości poszczególnych urządzeń i obiektów od linii elektroenergetycznej oraz o następujących 

parametrach: 

a) maksymalna wysokość zabudowy: 

- dla budynków mieszkalnych nie więcej niż 11,0 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3064



- dla budynków garażowych, gospodarczych, garażowo-gospodarczych, inwentarskich nie więcej niż 

9,0 m, 

- dla pozostałej zabudowy nie więcej niż 11,0 m, 

b) maksymalna wysokość budynków mieszkalnych: dwie kondygnacje nadziemne w tym ostatnia 

stanowiąca poddasze użytkowe; 

c) maksymalna wysokość budynków garażowych, gospodarczych, garażowo-gospodarczych, 

inwentarskich: jedna kondygnacja nadziemna, 

d) geometria dachów budynków mieszkalnych: dachy dwuspadowe o kącie nachylenia głównej połaci 

dachowej w przedziale 30o -45o, 

e) geometria dachów budynków garażowych, gospodarczych, garażowo-gospodarczych, inwentarskich: 

dachy dwuspadowe o kącie nachylenia głównej połaci dachowej w przedziale 30o -45o, 

f) główne połacie dachu symetryczne, 

g) pokrycie dachu budynków mieszkalnych: dachówką ceramiczną w kolorze ceglastej czerwieni lub brązu, 

lub materiałem imitującym dachówkę, w tych samych kolorach, 

h) pokrycie dachu budynków garażowych, gospodarczych, garażowo-gospodarczych, inwentarskich: 

materiały w kolorze ceglastej czerwieni lub brązu, 

i) wskaźnik intensywności zabudowy: od 0,4 do 1,6, 

j) maksymalna powierzchnia zabudowy: 40 % powierzchni terenu, 

k) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 40 % powierzchni działki budowlanej; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy 56,0 m od linii rozgraniczających drogę 1KDZ; 

4) miejsca postojowe zapewnić w liczbie nie mniejszej niż 1 miejsce na lokal mieszkalny, przy czym za 

miejsce postojowe należy rozumieć również miejsce w garażu. 

§ 21. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R są następujące: 

1) przeznaczenie – teren rolniczy; 

2) zakaz lokalizacji zabudowy z zastrzeżeniem § 14; 

3) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) na terenach 1R i 2R zlokalizowana jest strefa ochrony sanitarnej od cmentarza, w obrębie której 

obowiązuje zakaz lokalizowania studni; 

5) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 

zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały. 

§ 22. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1ZL, 2ZL, 3ZL są następujące: 

1) przeznaczenie: teren lasu; 

2) zakaz lokalizacji zabudowy; 

3) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 

zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały. 

§ 23. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDZ, 2KDZ są następujące: 

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy zbiorczej; 

2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) powiązania z układem zewnętrznym: z drogami znajdującymi się poza granicami obszaru objętego planem; 

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających: 

w granicach działek; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3064



5) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 

zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały. 

§ 24. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW są następujące: 

1) przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej; 

2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) powiązania z układem zewnętrznym: z drogami znajdującymi się poza granicami obszaru objętego planem; 

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających: w granicach działek; 

5) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 

zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały. 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3064



27
58
0

mt
2 78
48

i7
91
1

i72
84

t7
28
6t7
29
3373
04

t73
07 373
14 17
32
9

3 3
60
73 3
62
2

i7
34
9

79
12

g7
36
1

372
15

t7
23
0

i7
57
0

mj
224
9

mj
2 23
7

i2
36

mj
224
7

70
81

g2
48

70
86

27
09
6

170
98

27
10
4

mj
273
92

g7
92
5

271
32

t7
14
1

t7
29
4

t7
30
6

373
09t73
10i73
18

3 73
23

g73
51

g3
54
3

i75
02

i71
96

372
01

i74
77

t7
20
3i7
20
5

t72
12

4 7
33
5

i7
38
3

i75
63

i7
43
0

t7
15
6371
65 371
72

t71
74

27
57
4

t71
10271
12

t71
21

27
12
8

27
13
1

271
94t7
21
0

272
16

t7
22
0372
26

i74
65

i27
47
9

275
65

i75
81

t72
99

371
44

371
46

27
15
2

27
15
7u7
16
4

27
16
6

u7
16
8

t71
20

372
47

t72
52372
55

i7
26
0

i72
65

t7
26
8

372
79

272
33

272
39272
44 272
53

t7
25
6

t72
62272
69

t72
74

t72
04

mj
273
69r73
72

21
2

i73
54

i73
57

t7
18
3

235
79

i73
41

mj7
95
9

t7
14
7

27
58
4

i35
69

12
35

37
53
5

271
82

271
84

t71
19

272
81

372
90372
92

3 20
i36
77

271
25

t7
32
2

32
4/
1

32
4/
2

32
6/
3

25
6/
325
6/
4

36
0/
1

30
12
/1
114
30
/4

14
31
/4

14
7030
0629
54

14
32
/1
2

15
7630
0729
55 30
15

30
0828

21

29
5628
22

29
57

15
86
/2

28
23

29
5828
24

29
59

15
86
/1

14
32
/1
3

30
09

28
25

29
60

14
33
/7

14
33
/1
4

28
26

30
1028

27

30
12
/1
0

28
28

29
6114
33
/1
1

30
1830
11

24
66
/128

2914
33
/8

23
18
/1

29
6228
30

14
3814
33
/1
2

28
31

29
63

30
12
/6

30
12
/8

24
67
/2

14
21

14
33
/1
3

28
32

14
39

14
34
/2

30
12
/9

29
64

24
67
/1

28
33

24
68
/1

14
40

28
34

14
41

14
42
/114
43
/1

14
43
/2 14
44

28
35

14
47

14
35
/2

14
48
/3

28
36

14
53
/1

14
48
/4

14
21
/4

14
54
/414
53
/2

14
54
/5

24
68
/2

14
21
/3

24
76
/8

14
54
/1
114

54
/6

24
76
/216
14
/2

14
54
/7

24
76
/3

14
54
/8 24
77

14
45

14
54
/1
0

24
76
/4

24
76
/1
8

24
76
/1
7

24
76
/1
6

24
76
/1
5

24
76
/5

24
76
/1
414
54
/9

24
76
/1
3

24
81
/1
0

27
89

24
76
/1
2

24
76
/1
1

24
76
/1
0

24
76
/9

14
49

24
81
/1
1

24
76
/6

24
78

14
55
14
56
/1

24
81
/3

14
56
/2

24
81
/5

14
57
/1

14
57
/2 24
79

14
51
/1

14
51
/3

14
58
/1 14
58
/2 24
80
/1

119
/1

14
50
/1

14
51
/2

14
50
/2

21
2

27
5 25
0

14
59
/1

25
1

25
2

25
3

25
4

25
5/
1

25
6/
2

25
6/
1

Ps
V

Ps
IV

Ps
V

Ps
V

RV RV
RV
I

Ps
V

RI
Vb

RV
I

RV

RV
I

RV
I

RV
I

RV

ŁI
V

RV
I

RV

RV
I

RV

Ps
VRVPs

IV

RV

RV

RV

RV
I

RV
I

RV
I

Ls
VI

RI
Vb

RV Ps
V RV

RV
I

RV

ŁV

RV

RV

Ps
VI

ŁI
V

RV
I

RV

RV

Br

Ps
Ps

Ps

R

R

R

R

R
R B

Ps

R

Bi

R

Br

R

R

R

B

Bi

R

R

B

Ps

RBr

Br
B

dr

B

R

dr

R
Ti

B

B

R

B
B

R

BR

R

Bi

Ls

Ba

B

B

Ba

Br
W

dr

R

R Ps

R

R

R

Ł

R

dr

dr
R

R

R

Ps

Łą
cz
y 
ar
k.2
7 Łączy  ark.28

74

12

75
84

75
35

75
63

75
74

75
65

75
8175
80

75
70

24
7

i

i

i

m 2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

e-1
0/2
01
5

e -10/2015

al.
zw
.

al.z
w.

i.b
.

i.b
.

i.u
.

j.g
r.

j.b
t.

j.gr
.

j.b
t.

j.m
b.

j.zw.

j.g r.

j.g
r.

j.g
r.

j.m
b.

j.g r.

j.m
b.

kl

pl.b
t.

proj.
 e -59

/201
6

pro
j. e
-59
/20
16

proj.
 e -59

/201
6

pro
j. e
-59
/20
16

pro
j. e
-59
/20
16

pro
j. e
-59
/20
16

pro
j. e
-5
9/2
01
6

proj.
 e -59

/201
6

pro
j. e
-59
/20
16

pro
j. e
-59
/20
16

eS
c

e Nc

eN
c

e Nc

eN
c

eS
c

eN
Ac

eN
Ac

e SA
c

eD
c

e Dc

e ND
c

e ND
c

e Dc

e Dc

eD
c

proj.
 kd -5

9/20
16

ks1
00
c

kD16
0c

ksD
20
0c

ksD
20
0c

kD
11
0c

pro
j. t
-59
/20
16

pro
j. t
-59
/20
16

tc

tAc

tActAc

tAc

tAc

tAc

tDc

wo4
0c

wo110c

wo
110
cwA
10
0c

12
3.5

12
3.2

122.7

12
2.2

12
2.3

122.0

12
1.7 121.3

12
0.7

12
6.6

12
6.6

12
2.5
5

12
2.5
9

12
2.3
3
12
2.3
9

12
0.7
5

12
0.4
8

12
0.1
5
11
8.7
3

12
3.1
7

12
2.3
7

12
3.5
4

13
5.5

13
5.6

13
4.8

13
5.6

13
5.1

13
6.1

13
4.5

13
5.3

13
4.7

13
5.6

13
5.7

13
5.3

13
5.7

13
4.6

13
5.4 13

5.6

13
5.1 13
4.6

13
4.8

13
4.2

13
4.3

13
5.1

13
5.0 13
5.3

13
3.9

13
4.7

13
3.3

13
3.8

13
5.1

13
3.5

13
4.6

13
3.1

13
3.4

13
6.3

13
2.7

13
6.5

13
2.3 13
2.1

13
3.7

13
2.5

13
2.8

13
2.3

13
3.7

13
3.1

13
3.6

13
2.4

13
3.3

13
3.1

13
3.6

12
7.1

12
6.9

13
1.513

1.9

12
6.9

13
2.3

13
1.6

13
3.1

13
2.1

13
3.2

12
6.412
6.8

12
7.2

12
6.3

13
2.3

12
7.0

13
3.2

12
7.2

13
1.2

13
0.3

12
6.912
6.9

13
0.4

12
5.412
5.9

13
1.2

12
6.5

13
2.3

12
6.8

12
6.1

12
6.8

12
7.1

12
6.6

12
6.9

12
6.1

12
5.5

13
0.9

13
1.8

12
5.2

12
6.7

13
1.9

12
6.0

12
6.2 12
6.212
5.712
5.1

12
4.9

12
5.812
5.4

12
4.2

13
1.6

12
5.912
5.5

12
6.5

12
5.012
4.8

12
4.9

12
6.012
5.6 12
6.1

12
5.9

12
5.2

13
0.6

12
5.5

12
6.5

12
4.6

12
5.1

12
5.3

12
4.7 12
4.8

12
5.9

12
6.1

12
4.5

12
5.2

12
4.6 12
5.0

12
8.3

12
6.3

12
4.9

12
4.6

13
0.0

12
4.7 12
5.0

12
6.1

12
4.9

12
9.3

12
7.8

12
4.6

12
9.2

12
8.5

12
4.4

12
4.6

12
5.5

12
7.5

12
4.9

12
8.6

12
8.1

12
5.1

12
5.512

4.8

12
6.1

12
6.8

12
5.5

12
4.1

12
7.6

12
3.8

12
7.1

12
6.1

12
4.4

12
3.7

12
5.1

12
3.7

12
7.3

12
5.7

12
6.6

12
5.3

12
6.5

12
7.3

12
6.9

12
5.5

12
7.312
7.012
7.5

12
4.9

12
3.3

12
4.5

12
5.6

12
7.1

12
3.9

12
6.7

12
6.4 12
6.2

12
3.6

12
3.1

12
6.4

12
5.1

12
4.9

12
5.3

12
4.9

12
6.5

12
6.8

12
6.5

12
4.0

12
3.0

12
6.2

12
4.5

12
5.5

12
6.6

12
3.7

12
4.8

12
6.6

12
4.9

12
6.1

12
3.6

12
5.9

12
6.6 12
6.1

12
2.8

12
5.1

12
6.3

12
2.5

12
4.3 12
3.4 12
4.0

12
4.1

12
5.8

12
4.0 12
3.1 12
3.8

12
2.7

12
4.6

12
2.4

12
2.2

12
2.6

12
4.512
4.5

12
2.0

12
2.2

12
2.7 12
1.912
3.1

12
3.4

12
4.1 12
4.012
3.3

12
3.1

12
3.4

12
3.4

12
1.5

12
2.8 12
3.5

12
1.5

12
3.4

12
3.0

12
3.2

12
2.7

12
1.7

12
3.5

12
3.8

12
3.6

12
2.3 12
3.0

12
2.6

12
3.5

12
3.2

12
1.1

12
2.5

12
3.0

12
2.6

12
2.412
2.6 12
2.4

12
2.4

12
2.312

2.5

12
0.8

12
2.312

2.7

12
2.3122.4

12
1.9

12
2.6

12
2.2

12
2.1

12
2.3

12
2.3

12
2.2

12
2.0

12
2.1

12
0.5

12
2.0

12
2.0

12
2.0

12
1.6

12
1.7

12
1.4

12
2.2

12
1.012
0.9

12
1.112
1.6

12
1.1 12
0.8

12
0.6

12
0.6

12
2.0

12
0.5

12
0.4

12
1.3

12
1.3

12
5.0

12
4.6

12
4.6

12
4.2

12
4.7

12
5.2

12
5.1

12
5.6

12
5.0

12
3.4

12
1.5

12
0.3

12
0.1

11
9.9

12
0.3

12
0.0

12
0.1

12
4.3

12
8.5

12
9.512
9.0

12
9.6

13
0.2

13
1.3

13
1.6

13
2.6

13
2.8

13
3.4
13
3.2

12
9.2

12
9.3

12
9.6

13
1.0

13
2.4

13
3.2

13
3.4

13
3.5

13
3.0

13
2.5

13
1.9

13
2.7

13
3.6

13
4.0

13
4.8

12
4.3

124.
43

124.
18

12
4.2
9

123.
80

12
4.0
2

12
4.0
9

12
4.0
1

12
3.5
7

12
3.6
4

12
2.2
9

12
3.5
212
3.4
5 12
2.2
6

12
2.1
0

12
2.1
7

w.

w.

w.

w.

w.

k

e

e

s t

w

w

powiat: kolneński
gmina: Kolno
obręb: 200603_2.0032 Stary Gromadzyn

powiat: kolneńs
ki

gmina: Kolno
obręb: 200603_

2.0032 Stary  G
romadzy n

powiat: kolneński
gmina: Kolno
obręb: 200601_1.0001 Kolno

powiat: kolneń
ski

gmina: Kolno
obręb: 200601_

1.0001 Kolno

7.2
00
.28
.20
.3

7.2
00
.28
.25
.1

7.2
00
.28
.25
.3

7.2
00
.28
.25
.1

59
21
00
0

7562900

59
20
50
0

7562700

59
20
70
0

7563100

6

7

8
9

10

11
12

13

14
15

16

17
1819

20

21

22
23

24
25

26
27

28

MA
PA
 PR
ZE
GL
ĄD
OW
A

Ko
lore
m 
zie
lon
ym
 za
zna
czo
no
 ar
kus
ze 
po
łoż
on
e w
 za
się
gu
 po
wia
tu 
kol
ne
ńsk
ieg
o

28

23
18
/1

14
46

24
81
/10

14
49

24
81
/2

24
78

24
81
/3

24
81
/4

24
81
/5

24
79

24
81
/8

14
58
/1

14
58
/2

24
80
/1

24
80
/8

11
9/1

14
50
/1

14
50
/2

24
80
/924
80
/10

24
80
/6

24
80
/5

14
59
/1 14
59
/2 14
52

24
80
/4

24
80
/3

24
80
/2

25
6/1 35
8

35
6

32
2

32
3 32
4/1

32
4/2

32
6/3

32
6/2

14
39

14
41

14
42
/1

14
43
/1 14
43
/2

14
44

14
45

14
39

14
47

14
48
/2

RV
I

Ps
V

RV

Ps
V

RV

RV
I

RV

Ps
V

RV

RV
I

RV

RV
I

Ls
VI

RV

RV
I

RV

R

Ps

Br

R

R

B

R

R

Br

Br

d r

R

Bi

Ls

R

R

B

d r

d r

Ba

R

d r

R

R

d r

d r

RVR

!(
!(

!(
!( !(

!(

!(
!(

!(

!(
!(!(

!(

!(
!(

")
")

")
")

")
")

")
")

") ")
")

")
")

")
")

")
")

")
")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")
")

")
")

")
")

")

")
")

")

")
")

Gr
an
ica
 ro
zb
ud
ow
y c
me
nta
rza
 w
ed
ług
 

ob
ow
iąz
ują
ce
j z
mi
an
y S
tu
diu
m 
uw
aru
nk
ow
ań
 

i k
ier
un
kó
w 
za
go
sp
od
aro
wa
nia

 pr
ze
str
ze
nn
eg
o m
ias
ta 
Ko
lno
 - t
reś
ć i
nfo
rm
ac
yjn
a

Gr
an
ica
 ro
zb
ud
ow
y c
me
nta
rza
 w
ed
ług

ob
ow
iąz
ują
ce
j z
mi
an
y S
tud
ium
 uw
aru
nk
ow
ań
 

i k
ier
un
kó
w 
za
go
sp
od
aro
wa
nia

 pr
ze
str
ze
nn
eg
o m
ias
ta 
Ko
lno
 - t
reś
ć i
nfo
rm
ac
yjn
a

1Ew

1ZL

1R

4E
5E

1E

2E

3E

2R

18m

18m

18m 40m

150m

150m

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O WA N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  N A  T E R E N I E  M I A S T A  K O L N O  

Przeznacze nie  te re nu:
E - te re n infra s truktury techniczne j - e le ktroe ne rg e tyka
Ew - te re n infra s truktury techniczne j – wycinka
RM - te re n zabud owy za g rod owe j w g os pod a rs twach rolnych, 
         hod owla nych i og rod niczych
R - te re n rolniczy
Z L - te re n la s u
KDZ  - te re n d rog i publiczne j kla s y zbiorcze j
KDW - te re n d rog i wewnętrzne j

O Z NACZ ENIA O BO WIĄZ UJĄCE
Gra nica obsza ru objęte g o pla ne m
Linie  rozg ra nicza jące te re ny o różnym  przezna cze niu lub różnych 
za s a d a ch za g os pod a rowa nia

sssss sssss sssss Nie prze kra cza lna  linia  zabud owy

!(

!( !( !(!(!(!( Z a byte k (sta nowis ko) a rche olog iczy nr AZ P 40/32-75
") ") ") Stre fa  ochrony s a nita rne j od  cm e nta rza 

Pa s  technolog iczny linii e le ktroe ne rg e tyczne j wys okie g o na pięcia  110 kV
Pa s  technolog iczny linii e le ktroe ne rg e tyczne j ś re d nie g o na pięcia  

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ  I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KOLNO

MAPA POGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA ARKUSZE PLANU

SKALA 1:2000

Gra nica obs za ru objęte g o pla ne m

Kąty nachyle nia  szra fur za s tos owa ne  w le g e nd zie  s ą zorie ntowa ne  wg . kie runku północy
.

.

0 50 10025
m

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/211/18
Rady Miasta Kolno  z dnia 29 czerwca 2018 r.
w sprawie uchwalenia m iejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego 
na terenie m iasta Kolno

ARKUSZ NR 1

O Z NACZ ENIA O BO WIĄZ UJĄCE WYNIKAJĄCE Z  PRZ EPISÓW O DRĘBNYCH
Główny Z biornik Wód  Pod zie m nych nr 215 Subniecka  Wa rs za ws ka

© O pe nStre e tMa p (a nd ) contributors , CC-BY-SA

Gra nica obsza ru objęte g o pla ne m

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3064



277
26

27
74
7

mj
278
52

mj
278
58

mj7
89
7

2 78
44

mj
278
94

96
/1

69
/269
/1

78

79

80

112

110
/8

110
/7

109

108
/1

107

106
/3

106
/2106
/1

105

103 110
/6

108
/2

104

106
/4

108
/3

22
3

159

RV
I

Ps
V

RV
I

RIV
b

Ls
V

Ps
IV

RV

RV
I Ls
VI

RV
I

RV

RV
Ls
VI RV
I

RV
I

Ls
VI

N

Ps

Br

B

R

Ps

R

R

Ls

R

Ls R

Ls

R

R

Br
m27
89
4

m27
97
9

m27
74
7

m27
85
2

m27
85
8

m7
89
7

138
8/
1138
7

92

91

95
/295
/1

142
7

142
6142
5142

4142
3142

2

141
9

116
/3116
/2

116
/1

115

113
/3113

/2113
/1

114
/1

114
/2

114
/3

142
0

90
9/
1

117

142
1

118

143
9

144
0 144
1

144
2/
1144
3/
1

144
3/
2

144
4

144
5

119

RV
I

RV
RV
I

RV

RV

RV
I

RV
I

RV
I

RV
I

RV

RV

RV
I

RV
I

RV
I

RV RV
RV

RV
I

RIV
b

R

R

dr

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R Br
B

R

dr

R

Łączy ark.27

Łą
cz
y 
ar
k.2
6

Mar
ii Ko
nop
nick
iej

j.mb
.

eND
c

139
.6

139
.4

139
.4

139
.8

140
.1

139
.7

139
.8

139
.9

140
.2

140
.0

140
.1

140
.3

140
.4

140
.1

140
.3

140
.5

140
.6

140
.2

140
.5

140
.6

140
.9

141
.2

140
.3

140
.7

140
.7

141
.1

140
.9

141
.1

141
.2

141
.1

140
.8

141
.1

140
.4

140
.6140
.9

140
.8

140
.8

141
.0

141
.3

140
.9

141
.2

140
.8

140
.4140
.7

140
.4

140
.9

140
.7

140
.9

141
.1

140
.4

140
.5140
.8

140
.9

141
.0

141
.5

139
.9

141
.2

141
.0

140
.6140
.9140
.8

140
.3
141
.4

141
.0

141
.4

141
.6

140
.6

141
.4

140
.5

141
.4

141
.5

140
.8

140
.5

141
.1

141
.4

141
.5

140
.3

140
.7

140
.4

142
.8

142
.7

140
.2

141
.9

140
.8

142
.6

142
.8

142
.7

142
.6

142
.3

143
.2

142
.3

142
.6

142
.6

141
.7

140
.1

142
.6

139
.3

141
.9

142
.6

138
.9

140
.1

139
.7

140
.1

139
.4

140
.1

138
.6

140
.4

139
.5

139
.0

138
.8

139
.8

140
.1

139
.3

139
.2

139
.3

139
.8

139
.5

140
.1

139
.8

139
.5

139
.2

140
.1

139
.8

139
.1

140
.1

138
.7

140
.1

139
.8

139
.4

139
.5

139
.0

139
.0

138
.5

138
.1

139
.1

138
.4

136
.5

139
.3

137
.1

139
.0139
.2

136
.9

135
.9

136
.3

135
.3

136
.2

138
.0

136
.8

135
.8

135
.5

137
.6

135
.5

136
.4

135
.6

134
.8

136
.4

135
.6

135
.6

135
.5

135
.1

136
.1

134
.5

135
.3

134
.7

135
.6

135
.7

135
.3

135
.7

135
.7

134
.6

135
.4

135
.6

135
.1

134
.6

134
.8

134
.2

134
.3

135
.1

135
.0

135
.3

133
.9

134
.7

133
.3

133
.8

135
.1

133
.5

134
.6

133
.1

133
.4

136
.3

132
.7

136
.5

132
.3

132
.1

133
.7

132
.5

132
.8

132
.3

133
.7

133
.1

133
.6

132
.4

133
.3

133
.1

133
.6

131
.5

131
.9

132
.3

133
.1

133
.2

131
.2 131
.0132
.4133
.2133
.4

133
.5

133
.0132
.5

131
.9

132
.7

133
.6

134
.0

134
.8

135
.4135
.7136
.4137
.7

138
.2138
.5

138
.3138
.5

138
.3139
.0

139
.8140
.0

140
.3

140
.8

142
.1

142
.7142
.9

141
.2

140
.5140
.0

140
.3

141
.0

141
.0

141
.3141
.5

141
.5141
.7

141
.7

141
.9

141
.7

141
.4

141
.3

141
.4

141
.2

141
.2

141
.0

140
.8

140
.7

140
.7

139
.6

139
.8

140
.4

140
.2

140
.3

139
.9139
.8139
.7

140
.1

140
.58140
.48

140
.19

140
.51
140
.21

141
.52

141
.57

141
.47

141
.54 141

.54

141
.66

141
.50 141
.48

141
.67 141

.64

139
.40

M APA DO CELÓW  PROJEKTOW YCH

im ię i n a zwisko lub  n a zwa  podm iotu,
osob y reprezen tując ej ten  podm iotm a pę ora z jego podpis

upra wn ień geodety, który sporządził
im ię i n a zwisko, n um er świa dec twa da ta  opra c owa n ia  m a py

Legen da :
gra n ic a  ob sza ru, który b ył
przedm iotem  a ktua liza c ji

U kła d współrzędn yc h: PL-2000

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
który wykon a ł m a pę ora z podpis

Na za zn a c zon ym  ob sza rze n ie usta la n o służeb n ośc i grun towyc h uja wn ion yc h w księga c h wiec zystyc h.Dokum en t za wiera da n e ewiden c yjn e n iespełn ia jąc e wym a ga ń określon yc h w rozporządzen iuw spra wie ewiden c ji grun tów i b udyn ków ora z w ob owiązując yc h sta n da rda c h tec hn ic zn yc h.

Ska la : 1:1000

zasięg za drzewień, za krzewień, la sów,
szuwar, m okra deł

M a pa  za wiera zn a ki ka rtogra fic zn e i opisy usta lon e in strukc ją tec hn . K-1.

U kła d odn iesien ia :PL-ETRF89
U kła d wysokośc i: Kron szta d'60

Zgłoszen ia  pra c y geodezyjn ej: 6640.788.2016

Jedn . ewid.: 200601_ 1 Koln o, 200603_ 2 Koln oOb ręb  ewid.: 200601_ 1.0001 Koln o, 200603_ 2.0032 Stary Grom a dzyn

7.2
00.
28.
19.
2 7.2
00.
28.
20.
1

7.2
00.
28.
20.
3

592
21
00

7562000

592
19
00

7562300

Arkusz: 27 (28)

1
2

3
4 5 6 7 8

9
10 11

12

13 14 15 16 17

18
19

20 21 22 23 24
25

26

27

28M APA PRZEGLĄDOW A
Kolorem  zielon ym  za zn a c zon o arkusze położon e w za sięgu powiatu koln eńskiego

73

72

70

66/
1

96/
1

66/
2

110
/3

110
/4

110
/5

109

108
/1

107

909
/1

909
/2

909
/3

144
6

69/
1

69/
2

67

72

110
/6

110
/7

110
/8

112

114
/1

115

117

116
/1

118

142
0

143
9

142
1

144
1 144
2/1

144
3/1

144
3/2

144
4

144
5

143
9

106
/3

106
/2

RV

RV
I

RV
I

LsV

RV
I

RV
I

N

R

R

R

Ls

Ls

dr

RR

dr

RIV
bR

RVR

RV
IR

RVR

LsV
ILs

RV
IR

RV
IR

RV
IR

RV
IR

")

")

")

")

")

")

")

")

")

sssss
sssss1KDZ

1KDW

1RM

3R

3R

8E
7E

6E
2R

18
m

18
m

56m

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O WA N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  N A  T E R E N I E  M I A S T A  K O L N O  

Przezn a c zen ie teren u:
E - teren  in fra struktury tec hn ic zn ej - elektroen ergetyka
Ew - teren  in fra struktury tec hn ic zn ej – wyc in ka
RM  - teren  za b udowy za grodowej w gospoda rstwa c h roln yc h, 
         hodowla n yc h i ogrodn ic zyc h
R - teren  roln ic zy
ZL - teren  lasu
KDZ - teren  drogi pub lic zn ej kla sy zb iorc zej
KDW  - teren  drogi wewn ętrzn ej

OZNACZENIA OBOW IĄZU JĄCE
Gra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em
Lin ie rozgra n ic za jąc e teren y o różn ym  przezn a c zen iu lub  różn yc h 
za sa da c h za gospoda rowa n ia

sssss sssss sssss Nieprzekra c za ln a  lin ia  za b udowy

!(

!( !( !(!(!(!( Za b ytek (sta n owisko) arc heologic zy n r AZP 40/32-75
") ") ") Strefa  oc hron y sa n ita rn ej od c m en ta rza  

Pas tec hn ologic zn y lin ii elektroen ergetyc zn ej wysokiego n a pięc ia  110 kV
Pas tec hn ologic zn y lin ii elektroen ergetyc zn ej średn iego n a pięc ia  

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ  I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KOLNO

MAPA POGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA ARKUSZE PLANU

SKALA 1:2000

Gra n ic a  ob szaru ob jętego pla n em

Kąty n a c hylen ia  szra fur zastosowa n e w legen dzie są zorien towa n e wg. kierun ku półn oc y
.

.

0 50 10025
m

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/211/18
Rady Miasta Kolno  z dnia 29 czerwca 2018 r.
w sprawie uchwalenia m iejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego 
na terenie m iasta Kolno

ARKUSZ NR 2

OZNACZENIA OBOW IĄZU JĄCE W YNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW  ODRĘ BNYCH
Główn y Zb iorn ik W ód Podziem n yc h n r 215 Sub n iec ka  W a rsza wska

© Open StreetM a p (a n d) con trib utors, CC-BY-SA

Gra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3064



27747

mj27852
mj27858

mj

mj27894

82
81

76
75

74
73

72

67

66/1

69/2

69/1

78

66/2

79 80

66/3

110/7

RVI

LsVI

RVI

RIVb

LsV

RV

RV

Br

Ls

BR

Ls

R

R

Br
m27894

m27979

m27747

m27852
m27858

83

77

68/2

68/1

61/2

61/1

60

59

58

57

63
65

RIIIb

RIVb
RV

RIVa

R
R

dr

R

R

Łączy ark.27

Łąc
zy 
ark
.26Ko

lej
ow
a

M a
rii 
Ko
n o
pn
ic k
iej

j.m
b .

j.g
r.

eN
Dc

13
9.6

139.0

138.4 138.4
138.1

138.8

13
8.5

138.5

139.1
138.8

139.4

13
9.0

13
8.6

139.1

13
9.3

13
9.4

13
9.1

13
8.5

13
9.4

138.4

13
9.7

138.2

13
9.0

138.7

138.9

138.4

138.9

13
9.3139.2

13
9.5

139.5

138.8

139.0

138.6

139.4

139.2

139.0

138.7 138.8

139.1

139.4

139.6

139.1

139.3

139.5

139.7

139.2

139.5

139.7

140.0

139.2

139.6

139.9

140.1

139.2

139.3

139.6

139.8

139.2

139.5

139.8

140.1

139.3

139.7

139.9

140.1

139.3

139.6

140.0

140.2

139.2

139.6

139.9

140.2

139.1

139.4

139.8

140.1

139.0

139.8

139.3

140.1

138.9

139.2

139.6

140.0

139.0

139.2

139.6

140.0

139.0

139.2

139.5

139.8

138.9

139.1

139.5

139.8

141.9

138.8

141.2

139.2

139.5

139.8

138.9

139.2

139.6

139.9

141.8

141.2

138.9

139.2

139.5

139.9

139.2

139.7

140.0

139.4

139.4

139.8

140.1

139.7

139.8

139.9

140.2

140.0

140.1

140.3

140.4

140.1

140.3

140.5

140.6

140.2

140.5

140.6

140.9

141.2

140.3

140.7

140.7

141.1

140.9

141.1

141.2

141.1

140.8

141.1

140.4

140.6
140.9

140.8

140.8

141.0

141.3

140.9

141.2

140.8

140.4
140.7

140.4

140.9

140.7

140.9

141.1

140.4

140.5
140.8

140.9

141.0

141.5

139.9

141.2

141.0

140.6
140.9140.8

140.3 141.4

141.0

141.4

141.6

140.6

141.4
140.5

141.4

141.5

140.8
140.5

141.1

141.4

141.5

140.3

140.7

140.4

142.8

142.7

140.2

141.0
141.0

141.3

141.5

141.5

141.7141.7

141.9

141.7

141.4

141.3
141.4

141.2

141.2

141.0
140.8

140.7
140.7

140.6

140.8

141.3

141.6
141.6141.5

141.3

140.7
140.8

140.5140.5

139.4

139.6

139.8
140.4 140.2

140.3139.9

139.8

139.7

140.1

140.4
140.4

140.4
140.5

140.5
140.5

140.5
140.5

140.5
140.4

140.4
140.2

140.4
140.3

140.2
140.0

138.45

138.47

140.58
140.48

140.19

14
0.5
1
14
0.2
1

141.52

141.57

14
1.4
7

14
1.5
4

14
1.5
4

14
1.6
6

14
1.5
0

14
1.4
8

14
1.6
7

14
1.6
4

M APA DO CELÓW  PROJEKTOW YCH

im ię i n a zwisko lub  n a zwa  podm iotu,

osob y reprezen tując ej ten  podm iotm a pę ora z jego podpis

upra wn ień geodety, który sporządził

im ię i n a zwisko, n um er świa dec twa da ta  opra c owa n ia  m a py
Legen da :gra n ic a  ob sza ru, który b ył

przedm iotem  a ktua liza c ji

U kła d współrzędn yc h: PL-2000

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

.......................................................................................................

który wykon a ł m a pę ora z podpis

Na za zn a c zon ym  ob sza rze n ie usta la n o służeb n ośc i grun towyc h uja wn ion yc h w księga c h wiec zystyc h.

Dokum en t za wiera da n e ewiden c yjn e n iespełn ia jąc e wym a ga ń określon yc h w rozporządzen iu

w spra wie ewiden c ji grun tów i b udyn ków ora z w ob owiązując yc h sta n da rda c h tec hn ic zn yc h.
Ska la : 1:1000

zasięg za drzewień, za krzewień, la sów,

szuwar, m okra deł

M a pa  za wiera zn a ki ka rtogra fic zn e i opisy usta lon e in strukc ją tec hn . K-1.

U kła d odn iesien ia :PL-ETRF89

U kła d wysokośc i: Kron szta d'60

Zgłoszen ia  pra c y geodezyjn ej: 6640.788.2016

Jedn . ewid.: 200601_ 1 Koln o, 200603_ 2 Koln o

Ob ręb  ewid.: 200601_ 1.0001 Koln o, 200603_ 2.0032 Stary Grom a dzyn

7.200.28.19.1

7.200.28.14.4

7.200.28.19.2

5922100

7562000

Arkusz: 27 (28)

1
2

3

4 5 6 7 8
9

10
11

12

13
14 15 16

17

18
19

20 21 22 23 24

25
26 27

28

M APA PRZEGLĄDO
W A

Kolorem  zielon ym  za
zn a c zon o arkusze p

ołożon e w za sięgu p
owiatu koln eńskiego

35/3

73

72

71

70

68/2

68/1

67

66/1

96/1

69/2

69/1

66/2

107

72

69/1

69/2

67

72

106/3
106/2

LsV

RIIIb

RIV a

dr
R

Ls

R

dr

RIV b
R

RV
R

RV I
R

RV
R

LsV I
Ls

RV I
R

2KDZ

1KDZ

2ZL

3R

4R

11E

10E

9E

8E
2R

18
m

18
m

56m

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O WA N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  N A  T E R E N I E  M I A S T A  K O L N O  

Przezn a c zen ie teren u:
E - teren  in fra struktury tec hn ic zn ej - elektroen ergetyka
Ew - teren  in fra struktury tec hn ic zn ej – wyc in ka
RM  - teren  za b udowy za grodowej w gospoda rstwa c h roln yc h, 
         hodowla n yc h i ogrodn ic zyc h
R - teren  roln ic zy
ZL - teren  lasu
KDZ - teren  drogi pub lic zn ej kla sy zb iorc zej
KDW  - teren  drogi wewn ętrzn ej

OZNACZENIA OBOW IĄZU JĄCE
Gra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em
Lin ie rozgra n ic za jąc e teren y o różn ym  przezn a c zen iu lub  różn yc h 
za sa da c h za gospoda rowa n ia

sssss sssss sssss Nieprzekra c za ln a  lin ia  za b udowy

!(

!( !( !(!(!(!( Za b ytek (sta n owisko) arc heologic zy n r AZP 40/32-75
") ") ") Strefa  oc hron y sa n ita rn ej od c m en ta rza  

Pas tec hn ologic zn y lin ii elektroen ergetyc zn ej wysokiego n a pięc ia  110 kV
Pas tec hn ologic zn y lin ii elektroen ergetyc zn ej średn iego n a pięc ia  

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ   I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KOLNO

MAPA POGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA ARKUSZE PLANU

SKALA 1:2000

Gra n ic a  ob szaru ob jętego pla n em

Kąty n a c hylen ia  szra fur zastosowa n e w legen dzie są zorien towa n e wg. kierun ku półn oc y
.

.

0 50 10025
m

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/211/18
Rady Miasta Kolno  z dnia 29 czerwca 2018 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego 
na terenie miasta Kolno

ARKUSZ NR 3

OZNACZENIA OBOW IĄZU JĄCE W YNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW  ODRĘ BNYCH
Główn y Zb iorn ik W ód Podziem n yc h n r 215 Sub n iec ka  W a rsza wska

© Open StreetM a p (a n d) con trib utors, CC-BY-SA

Gra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3064



21020g1021

11022g1025

g1026
g
1028g1023

g1024

g1027
g1029

429/3

1304

1300

1305

1313/1

2

1313/2

7/1

1311

1310

23

1308

1307

1306

7

25
24

26

27
28

29

1315

1314/1

30 313233

34

1303/1

1324/1

1323

1322

1321

1320

1319

1318

1317

35/3

431

428/7

1312

RV

RIVb

RVI

LsVI

RVI

RV

RV

RVI

RIIIb

RVI

RV

RV

RVI

RV

LsV

RVI

LsV

RV

LsV

LsVI

RIVb

RVI

RV

RIVa

RVI

RV

RVI

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RV

RV

RV

LsVI

RV

LsV

RVI

LsIV

R

Bz

N

N

dr
R

R

Ls

R

R

RR

dr

Ls

Ls

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Ls

Ls

R

R

Ls

Ls

dr

R

R

R

R

R

Br

Ls

dr

dr

Łączy ark.26

135.6

137.3
137.8

137.5

137.7

137.4

137.4

137.5

137.4

137.4137.4

137.6

137.5

137.4

135.6 135.7 135.8

136.0

135.9

136.4 136.5 136.5 136.8

137.0

137.1

136.3

136.5

136.4
136.6

136.8

136.7 136.9

136.9

136.8
137.4

137.2

137.3
137.4

137.4

137.2
137.2

137.4

137.8
137.7

137.7

137.3
137.4

137.7

137.6

5921700

7560500

powiat: kolneń ski

gmina: Kolno

obręb: 200601_1.0001 Kolno

powiat: kolneń ski

gmina: Kolno

obręb: 200603_2.0006 Czerwone

Łą
cz
y 
ar
k.2
5

Ko
lej
ow
a

j.gr
.j.gr.

137.6137.6

137.4

137.4

137.3

137.4

137.4

137.3

137.3

137.3

137.4

137.3

137.2

137.1

136.9

137.2

137.3

137.0

136.9

137.3

136.9

136.7

137.1

137.0

136.6

136.8

136.5

136.8
136.7

136.5

137.0

136.4

136.5
136.5

136.3

136.3

136.1

136.2

136.1
136.0

136.3

136.0

136.0

136.0

136.0
135.9

136.0

136.0
135.9

136.0

136
.0

135.9136.0135.9

135
.9

136
.1

136.0135.9

135
.9

135.9

135.9

135.9

135.9

136.1

135.9

135.8

136.0

135.7

136.0

135.5

135.5

135.5

135.5

135.9

135.6

135.6

135.9

135.5

135.8 135.9

135.7

136.3

135.7

135.6

136.3

136.1

136.8

136.4

136.1

136.9

136.4

137.3

136.4

137.1

136.8

137.7

136.9

137.6

137.2
137.4

138.4

138.7

137.4

138.2

138.0

138.8

137.8

138.5

138.2

139.0

139.1

138.0

138.8

138.3

139.2

138.5

139.0

138.4 138.4138.1

138.8

13
8.5

138.5

139.1
138.8

139.4

13
9.0

13
8.6

139.1

13
9.3

139
.4

13
9.1

13
8.5

13
9.4

138.4

13
9.7

138.2

13
9.0

138.7

138.9

138.4

138.9

13
9.3

139.2

13
9.5

139.5

138.8

139.0

138.6

139.4

139.2

139.0

138.7

138.8

139.1

139.4

139.6

139.1

139.3

139.5

139.7

139.2

139.5

139.7

140.0

140.3

140.2

140.0

138.45

138.47

M APA DO CELÓW  PROJEKTOW YCH

im ię i n a zwisko lub  n a zwa  podm iotu,
osob y reprezen tując ej ten  podm iotm a pę ora z jego podpis

upra wn ień geodety, który sporządził

im ię i n a zwisko, n um er świa dec twa da ta  opra c owa n ia  m a py

Legen da :
gra n ic a  ob sza ru, który b ył
przedm iotem  a ktua liza c ji

U kła d współrzędn yc h: PL-2000

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

.......................................................................................................

który wykon a ł m a pę ora z podpisNa za zn a c zon ym  ob sza rze n ie usta la n o służeb n ośc i grun towyc h uja wn ion yc h w księga c h wiec zystyc h.

Dokum en t za wiera da n e ewiden c yjn e n iespełn ia jąc e wym a ga ń określon yc h w rozporządzen iu

w spra wie ewiden c ji grun tów i b udyn ków ora z w ob owiązując yc h sta n da rda c h tec hn ic zn yc h.

Ska la : 1:1000

zasięg za drzewień, za krzewień, la sów,

szuwar, m okra deł

M a pa  za wiera zn a ki ka rtogra fic zn e i opisy usta lon e in strukc ją tec hn . K-1.

U kła d odn iesien ia :PL-ETRF89
U kła d wysokośc i: Kron szta d'60

Jedn . ewid.: 200601_ 1 Koln o
Zgłoszen ia  pra c y geodezyjn ej: 6640.788.2016

Ob ręb  ewid.: 200601_ 1.0001 Koln o

7.200.28.18.2

7.200.28.14.3

5922000

7561200

Arkusz: 26 (28)

1
2

3 4 5

431

1304

1305

7/1

1310

1310

1309
1308

1307

1303/1

1318

1317

1316

35/3
72

1306

RV
RV I

RV

RIV a

RV

R

R
dr

R

R

R

RIIIb

RV I

RV

RV

LsV

RV I

RV I

RIV b

dr
R

R

R

dr

R

Ls

R

R

R

dr

RV
R

2KDZ3KDW 2KDW

3ZL

6R

5R
3R

3R

4R14E 13E 12E 11E18
m

18
m

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O WA N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  N A  T E R E N I E  M I A S T A  K O L N O  

Przezn a c zen ie teren u:
E - teren  in fra struktury tec hn ic zn ej - elektroen ergetyka
Ew - teren  in fra struktury tec hn ic zn ej – wyc in ka
RM  - teren  za b udowy za grodowej w gospoda rstwa c h roln yc h, 
         hodowla n yc h i ogrodn ic zyc h
R - teren  roln ic zy
ZL - teren  lasu
KDZ - teren  drogi pub lic zn ej kla sy zb iorc zej
KDW  - teren  drogi wewn ętrzn ej

OZNACZENIA OBOW IĄZU JĄCE
Gra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em
Lin ie rozgra n ic za jąc e teren y o różn ym  przezn a c zen iu lub  różn yc h 
za sa da c h za gospoda rowa n ia

sssss sssss sssss Nieprzekra c za ln a  lin ia  za b udowy

!(

!( !( !(!(!(!( Za b ytek (sta n owisko) arc heologic zy n r AZP 40/32-75
") ") ") Strefa  oc hron y sa n ita rn ej od c m en ta rza  

Pas tec hn ologic zn y lin ii elektroen ergetyc zn ej wysokiego n a pięc ia  110 kV
Pas tec hn ologic zn y lin ii elektroen ergetyc zn ej średn iego n a pięc ia  

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ  I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KOLNO

MAPA POGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA ARKUSZE PLANU

SKALA 1:2000

Gra n ic a  ob szaru ob jętego pla n em

Kąty n a c hylen ia  szra fur zastosowa n e w legen dzie są zorien towa n e wg. kierun ku półn oc y
.

.

0 50 10025
m

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/211/18
Rady Miasta Kolno  z dnia 29 czerwca 2018 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego 
na terenie miasta Kolno

ARKUSZ NR 4

OZNACZENIA OBOW IĄZU JĄCE W YNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW  ODRĘ BNYCH
Główn y Zb iorn ik W ód Podziem n yc h n r 215 Sub n iec ka  W a rsza wska

© Open StreetM a p (a n d) con trib utors, CC-BY-SA

Gra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3064



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/211/18 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie miasta Kolno 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), Rada Miasta Kolno postanawia, co następuje: Projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 23.04.2018 r. do 25.05.2018 r. 

w siedzibie Urzędu Miasta Kolno. Zgodnie z terminem, określonym na podstawie art. 17 pkt. 11 ustawy, 

termin składania uwag upłynął odpowiednio w dniu 10.06.2018 r. w wyznaczonym terminie nie wpłynęły 

żadne uwagi wymagające rozstrzygnięcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3064



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/211/18 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji oraz zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miasta Kolno postanawia, co następuje: 

1. Realizacja podstawowych założeń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ze względu na 

charakter inwestycji, nie stanowi zadań własnych gminy. 

2. Pozostałe, dopuszczone ustaleniami planu, zadania z zakresu infrastruktury technicznej będą realizowane 

ze środków: 

a. własnych budżetu gminy,  

b. środków zewnętrznych (w tym dotacji UE). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3064


		2018-07-05T10:47:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




